
Conjoint 1 Conjoint 2 notes Parents conjoint 1 Résidence Date

AUBERT Antoine FARGEIX Marie majeur Antoine et + Françoise JOBERT fougère 12.06.1804

AUBERT Antoine VEDRINE Marguerite 25 ans François et Jacqueline JABY ribière 22.02.1797

AUBERT Françoise ROUDET Liger artiges 09.02.1804

AUBERT Marie VEDRINE Antoine 19 ans - dispense 4 au 4 François et Jacqueline JABY ribière 22.02.1797

AUBERT Suzanne BATTUT Louis Antoine et + Françoise JOBERT fougère 12.06.1804

BATTUT Antoine DUGAT Marie veuf Marie OBER préchonnet 15.05.1804

BATTUT Jacques MALLET Magdelaine lagarde 31.01.1804

BATTUT Louis veuf Magdeleine RENOUX 12.06.1804

BATTUT Marie PRUNEVIEILLE Liger 07.02.1804

BATTUT Marie MALLET Antoine lagarde 31.01.1804

BAUDET Françoise DEBAL Antoine 26 ans Michel et Marie CONCHON montelbru La Roche 28.02.1797

BODET Jean Gabrielle CHASSET Jean + et Gabrielle CHAPERON villessebroux 15.05.1804

BREUIL Annet SOUCHAL Marie 07.02.1804

CHALAMEL Marie CHASSAGNY Gilbert bourg 17.01.1804

CHASSAGNI Anne JALISSON Michel veuve Antoine BATTUT 13.02.1804

CHASSAGNY Antoine JABY Magdelaine 31 ans - dispense 3 au 3 Pierre et Marie MESURE chazoule 07.02.1797

CHASSAGNY Gilbert CHALAMEL Marie 17.01.1804

CHASSET Suzanne BODET Jean 15.05.1804

COHADON Marguerite SERTILLANGE Joachim Pierre Joseph + et Françoise Desortiaux la ceppe 19.06.1804

CRISTON Catherine VEDRINE Pierre 17 ans Antoine et Antoinette RULHAT farerolle 22.02.1797

DEBAL Antoine BAUDET Françoise 28 ans Antoine et Marguerite DEBAL gimard 28.02.1797

DEMENEIX Jean GENDRAUD Françoise Jean et Amable RANDANNE Lastic 16.01.1797

DUGAT Marie BATTUT Antoine veuve de Blaise OBER préchonnet 15.05.1804

FARGEIX Marie OBER Antoine mineure Jean + et + Antoinette BONY lagarde 12.06.1804

GENDRAUD Françoise DEMENEIX Jean Pardoux + et + Catherine DEBAL préchonnet 16.01.1797

GILET Léger MAGNOL Marie métayer Jacques et + Antoinette Gallio meymont La Roche 25.09.1804

GIRAUD Antoine MESTAS Marie Pierre et + Berton BATTUT tauvert 09.02.1797

GIRAUD Jean PRUNEVIEILLE Marie veuf Delphine PALLIER bosjean 1797
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GUILLAUME Marie MESTAS Jean veuve de Pierre ROUX murat 07.02.1804

JABY Antoine CHASSAGNY Marie 21 ans - dispense 3 au 3 Pierre + et Marguerite VEDRINE chazoule 07.02.1797

JABY Magdelaine CHASSAGNY Antoine 29 ans - dispense 3 au 3 Pierre et Marguerite VEDRINE chazoule 07.02.1797

JALISSON Michel CHASSAGNI Anne Jean père et Jean frère corne 13.02.1804

LORADOUX Léonard MICHON Marguerite veuf Jeanne CHASSAGNY corne 14.02.1804

MAGNOL Marie GILET Léger Louis + et Anne BLANCHER corne 25.09.1804

MALLET Antoine BATTUT Marie corne 31.01.1804

MALLET Magdelaine BATTUT Jacques corne 31.01.1804

MANUBY Anne PLANCHAT Antoine feu… et …. le mas Messeix 08.06.1797

Marie CHASSAGNY JABY Antoine 21 ans- dispense 3 au 3 Pierre et Marie MESURE chazoule 07.02.1797

MASUEL Jean PRUNEVIEILLE Catherine Antoine et Marguerite FAURE moul du château 07.02.1797

MASUEL Jean MELLET Françoise Jean et Marguerite TATRY chomadoux Messeix 30.05.1797

MASUEL Marie ORLIAC Jean majeure François + et Anne BATTUT serre 18.09.1804

MELLET Françoise MASUEL Jean mineure Joseph et Marguerite  MORELLE 30.05.1797

MESTAS Jean GUILLAUME Marie miozat 07.02.1804

MESTAS Marie GIRAUD Antoine Pierre et Marie BRUNEL miozat 09.02.1797

MESURE Marie 15.05.1804

MICHON Marguerite LORADOUX Léonard Jean + et + Antoinette RULHAT Lastic 14.02.1804

ORLIAC Jean MASUEL Marie veuf Catherine Masuel 18.09.1804

PLANCHAT Antoine MANUBY Anne François + et Marie MANRY bourg 08.06.1797

PRUNEVIEILLE Antoine TARTRY Magdelaine veuf Marguerite MANY bosjean 1797

PRUNEVIEILLE Catherine MASUEL Jean 07.02.1797

PRUNEVIEILLE Liger BATTUT Marie 07.02.1804

PRUNEVIEILLE Marie GIRAUD Jean majeure Pierrre et Jacqueline BATTUT bosjean 1797

ROUDET Liger AUBERT Françoise préchonnet 09.02.1804

SERTILLANGE Joachim COHADON Marguerite Jean Mari et Françoise BESSE memon 19.06.1804

SIBIAL Antoine tatry jacqueline veuf de  Marie CHALAMEL verroux Messeix 31.01.1797

SOUCHAL Marie BREUIL Annet 07.02.1804

TARDIF Jean Marie MESURE militaire Marie MESURE bourg 15.05.1804

TARTRY Magdelaine PRUNEVIEILLE Antoine Jacques et + Marguerite Bascoulergue 1797

TATRY  jacqueline SIBIAL Antoine 31.01.1797

VEDRINE Antoine AUBERT Marie 24 ans - dispense 4 au 4 Antoine et Anne CHASSAGNY serviere 22.02.1797

VEDRINE Marguerite AUBERT Antoine 18 ans Antoine et Anne CHASSAGNY serviere 22.02.1797



VEDRINE Pierre CRISTON Catherine 20 ans Antoine et Anne CHASSAGNY serviere 22.02.1797

Inclus :  
- description de la dispense pour consanguinité de degré 3 entre  Marie CHASSAGNY et Antoine JABY   
et entre  Antoine CHASSAGNY et  Magdeleine JABY  
- description de la dispense pour consanguinité de degré 4 entre  Antoine VEDRINE et Marie AUBERT  
et entre  Marguerite VEDRINE et  Antoine AUBERT  


